大 議 第 5 6 号
令和４年５月１２日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第３回臨時会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

５月１２日 ５月１２日 １日 ０日 １日 １日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

承認第３号

専決処分の承認を求めることにつ

いて

（大宜味村税条例等の一部を改

正する条例）

５月１２日 承  認 全会一致

承認第４号

専決処分の承認を求めることにつ

いて

（大宜味村国民健康保険税条例

等の一部を改正する条例）

５月１２日 承  認 全会一致

議案第１８号
大宜味村職員の給与に関する条

例の一部を改正する条例
５月１２日 原案可決 全会一致

議案第１９号

大宜味村会計年度任用職員の給

与及び費用弁償に関する条例の

一部を改正する条例

５月１２日 原案可決 全会一致

議案第２０号
特別職の職員で常勤のものの期

末手当の特例に関する条例
５月１２日 原案可決 全会一致

議案第２１号
令和４年度大宜味村一般会計補

正予算（第１号）
５月１２日 修正可決 賛成多数

報告第３号 専決処分の報告について ５月１２日 報  告 全会一致

請願第１号

塩屋小学校跡地活用事業活用に

おけるバナメイエビ養殖事業の承

認、取り消し処分等に関する行財

政運営を、地方自治法第 100 条

第 1 項及び第 100 条の 2 の規定

による真相究明を求める請願書

５月１２日 採  択 賛成多数

決議案第２号

塩屋小学校跡地活用事業におけ

るバナメイエビ養殖事業の承認、

取り消し処分等の調査に関する決

議

５月１２日 原案可決 賛成多数